Zebrzydowice, dnia 22.12.2024r.

GZWiK ~ P 1/2024

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia ponizej 200.000 zf na realizacje zadania
pn.: ,Zakup i dostawa fabrycznie nowego, bezkolizyjnego samochodu ciezarowego”.

W zwigzku z zapytaniem, ktére wptyneto w sprawie w/w postepowania udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Odnosnie zewnetrznego wigcznika umozliwiajgcego sterowanie obrotami silnika w zakresie 600-1500 obrotdéw -
w pojezdzie Fuso Canter dziata to w nastepujacy sposdb. Wewnatrz kabiny kierowcy zamontowany jest przycisk
uruchamiajgcy przystawke odbioru mocy tzw. PTO. Natomiast manualny regulator obrotéw jest montowany na
ramie pojazdu i ustawia sig jeden zakres jego dziatania (istnieje mozliwo$¢ dopasowania obrotéw pod dang
zabudowe wg zaleceri zabudowcy) poprzez montaz potencjometru na state. W momencie uruchomienia PTO,
obroty ustawiajg sie na ten zakres. Niestety nie ma mozliwosci zeby, wedle uznania, elektronicznie lub
manualnie sterowac jego zakresem. Czy takie rozwigzanie by Panstwu odpowiadato?

Odpowiedzi:

Rozumiemy, ze manualny regulator obrotédw czyli potencjometr jest montowany na ramie pojazdu na zewnatrz
kabiny? Czy informacja, ze ,ustawia sie jeden zakres jego dziatania” oznacza, ze po wigczeniu przystawki
poprzez ten regulator obroty silnika wzrosng do ustalonego zakresu, ale bedzie to dziatanie zero-jedynkowe?
Jesli tak, to czy wykonanie przez zabudowe systemu ptynnej regulacji obrotami silnika poprzez zastosowanie np.
linki lub sitownika na pedale gazu pozbawi Nas gwarancji?

Pytanie 2:
Czy przystawka odbioru mocy o maksymalnym momencie obrotowym 196 Nm z adapterem przytacza
kotnierzowego bedzie dla Panstwa wystarczajgca?

Odpowiedz:

Nie bedzie dla Nas wystarczajgca. ZASTEPCA
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